
Paletten Holzsorte € / Palette Art.Nr

Abmessungen: Ca. 124 * 80 * 120 cm Birke 335,00            PBI25

Inhalt: 1 Raummeter (RM) Buche 335,00            PBU25

Entspricht: ca. 1,5 Schüttraummeter Esche 335,00            PES25

Restfeuchte: Bis 18% Eiche 335,00            PEI25

Scheitlänge: Ca. 25 cm

Lieferung in Hamburg und Umgebung

Zone PLZ 1 Palette ab 2 Paletten ab 4 Paletten 

A

20-211

21465

21509

22

254

20 €                            kostenlos kostenlos

B
212

21521 30 €                            10 € / Palette kostenlos

Weitere Postleitzahlen auf Anfrage

Big-Bags Holzsorte € / Big-Bag* Art.Nr

Abmessungen: Ca. 60 * 60 * 105 cm Birke 85,00              BBI25

Inhalt: Ca. 0,18 RM Buche 85,00              BBU25

Gewicht: Ca. 75 Kg (Buche) Esche 85,00              BES25

Restfeuchte: Bis 18% Eiche 85,00              BEI25

Scheitlänge: Ca. 25 cm

* Beim ersten Kauf, erwerben Sie für zusätzlich 

€ 10,00 den Big-Bag. Der Big-Bag wird dann

bei Folgeaufträgen getauscht. 

Lieferung frei Haus in Hamburg ab 2 Big-Bags.

Karton Holzsorte € / Karton Art.Nr

Abmessungen: Ca. 40 * 30 * 35 cm Birke 22,00              KBI25

Gewicht: Ca. 16 Kg (Buche) Buche 22,00              KBU25

Restfeuchte: Bis 18% Esche 22,00              KES25

Scheitlänge: Ca. 25 cm Eiche 22,00              KEI25

Anfeuerholz 16,00              KANF

Lieferung frei Haus in Hamburg ab 10 Kartons.

€ /Einheit Art.Nr

12,00              ANZ

10,00              ANZDOUG

Lieferung frei Haus in Hamburg als Beipack

So erreichen Sie HamburgHolz
Telefon 040 3999 1747 Borsteler Chaussee 161 www.HamburgHolz.de

E-mail info@HamburgHolz.de 22453 Hamburg Groß Borstel

Anzünder, Papiertüte mit 1 kg Douglasienzapfen in Wachs getränkt

Anzünder, Papiertüte mit 1 Kg Holzwolle in Wachs getränkt

Preisliste 2024/2025 Winter
auf Widerruf gültig bis 31.03.2025

Versandkosten je Palette

Lieferkosten nach Zone :

Zubehör

http://www.hamburgholz.de/
mailto:info@HamburgHolz.de

